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Протокол муниципального турнира 
Лего-роботов
младшая возрастная категория   ЛАБИРИНТ

Задача:

Двигаясь по лабиринту робот должен добраться от старта до финиша, взяв по пути теннисный шарик

	
	1 зона
	2 зона
	3 зона
	4 зона
	5 зона
	Захват шарика
	Шарик к финишу
	Достижение финиша
	Время
финиша 

	
	10 баллов
	10 баллов
	10 баллов
	10 баллов
	10 баллов
	5 баллов
	15 баллов
	20 баллов
	

	1 попытка
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 попытка
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отметить на рисунках позицию стенок и финиша робота в каждой попытке
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